

Rahoitusta vesiosuuskunnille – ota selvää!

Useita rahoitusmahdollisuuksia yhteistyöhön ja investointeihin sekä laitosten yhdistymisten valmisteluun sekä turvallisuuden parantamiseen

EU:N MAASEUTURAOITUS

Maaseudun toimintaympäristön kehittämisen investoinnit: vesihuolto

Avustusta maaseutualueiden vesihuolto-investoinneille Suomen CAP-suunnitelman maaseuturahoituksesta. Avustusta myönnetään investointihankkeille, joilla parannetaan vesihuollon turvallisuutta, digitalisaatiota, energia- ja resurssitehokkuutta. Tuensaajana voivat olla julkisoikeudelliset ja yksityisoikeudelliset yhteisöt, kuten osuuskunnat. Avustus voi olla maks. 65 % kustannuksista.

<https://maaseutu.fi/kehittajalle/investoinnit-maaseudun-toimintaympariston-kehittamiseksi/>

EU:N MAASEUTURAOITUS

Yhteistyötoimet maaseudun toimintaympäristön (sosioekonomisen rakenteen) kehittämiseksi

Yhteistyöhankkeilla voidaan suunnitella, selvittää tai kehittää uusia ratkaisuja, joilla parannetaan maaseutuväestölle ja yrittäjille suunnattujen palvelujen saatavuutta ja saavutettavuutta ja parannetaan maaseudulla asumisen ja yrittämisen mahdollisuuksia. Tuensaajana voivat olla julkisoikeudelliset ja yksityisoikeudelliset yhteisöt, kuten osuuskunnat. Avustusta voidaan myöntää jopa 100 % hyväksyttävistä kustannuksista.

<https://maaseutu.fi/kehittajalle/elinkeinojen-kehittamisen-yhteistyohankkeet/>

EU:N MAASEUTURAOITUS

Koulutus ja tiedonvälitys

Koulutushankkeiden kohderyhmänä ovat maaseudun yrittäjät ja yhteisöt sekä viljelijät. Koulutushanke voi tarkoittaa ryhmäkoulutusta, täsmäkoulutusta tai laajempaa koulutuskokonaisuutta. Tiedonvälityshankkeet välittävät uusinta tietoa. Tiedonvälityshankkeessa voidaan laatia tai päivittää maaseudun palvelujen esiselvityksiä tai toteutettavuustutkimuksia. Avustus voi olla enintään 100 % hyväksyttävistä kustannuksista.

<https://maaseutu.fi/kehittajalle/koulutus-ja-tiedonvalityshankkeet/>

KANSALLINEN RAHOITUS

Avustusta vesihuoltolaitosten yhdistymisten edistämiseen ja alueellisen yhteistyön kehittämiseen

Avustusta myönnetään hankkeille, joiden tavoitteena on edistää vesihuollon rakenneuudistusta, mm. vesihuoltolaitosten yhdistymisiin tähtäävät toimet. Avustusta voidaan myöntää myös toimintavarmuutta parantaville yhteistyöhankkeille, jotka osaltaan kehittävät vesihuollon alueellista yhteistyötä. Avustus voi olla määrältään 75 % hyväksyttävistä kustannuksista. Määrärahan riittävydestä riippuen hakua voidaan jatkaa jatkuvana hakuna.

<https://www.ely-keskus.fi/rahoitukset-avustukset-ja-korvaukset>

Lisätietoa kansallisesta rahoituksesta:
Markus Tirkkonen, markus.tirkkonen@ely-keskus.fi,
p. 029 502 4066



Maa- ja metsätalousministeriö
Jord- och skogsbruksministeriet

maaseutu.fi



Euroopan unionin
osarahoittama